
 
 

РЕШЕНИЕ № 163 
29.08.2024 год. 

 
Прекратяване предоставянето на социалната услуга Център за настаняване от семеен 

тип за стари хора и създаване на социална услуга резидентна грижа - Център за 
настаняване от семеен тип за пълнолетни лица с физически увреждания, делегирана 

от държавата дейност, считано от 01.12.2024 г. 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 53, ал. 1 от Закона за 
социалните услуги, във връзка с чл. 88, ал. 3 и чл. 84, ал. 1 от Правилника за 
прилагане на Закона за социалните услуги, Общински съвет - Габрово РЕШИ: 
 
 1. Прекратява предоставянето на социалната услуга Център за настаняване от 
семеен тип за стари хора, считано от 01.12.2024 г. 
 2. Създава социална услуга за резидентна грижа за пълнолетни лица с 
физически увреждания , която се финансира от държавния бюджет. 
       Вид: Център за настаняване от семеен тип за пълнолетни лица с физически 
увреждания 
 Профил: Специализирана социална услуга 
 Начало на финансирането от държавния бюджет: 01.12.2024 г. 
 Адрес: гр. Габрово, кв. „Велчевци“, ет. 3 и ет. 4 
 Брой потребители: 15 (петнадесет) 
 Брой и длъжности на служителите – 13,5 щ. бр., както следва: 

 0,5 щ. бр. ръководител; 
 2,5 щ. бр. медицински сестри; 
 8 щ .бр. асистент; 
 0,5 щ. бр. социален работник; 
 2 щ. бр. трудотерапевт 

 3. Възлага на Кмета на Община Габрово да предприеме необходимите действия 
за осигуряване функционирането на социалната услуга и осъществяване на контрол и 
мониторинг.  
  
Приложение: 1. Заповед № РД01-1686 / 09.08.2024 г. на Изп. Директор на АСП 

   2. Здравен статус на потребителите – Приложение 1 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


